



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านนวัตกรรม การพิมพ์
ที่อยู่ บ้าน สบคอน เลขที่ ๗๒/๒ หมู่ ๑๑
ต.เชียงกลาง อ.เชียงกลาง จ.น่าน ๕๕๑๖๐
โทรศัพท์ ๐๘๘-๒๒๔๙๗๔๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๕๕๙๙๐๐๒๕๖๓๐๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๐/๒๕๖๕
วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๕
ส่วนราชการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านจิว
หมู่ที่ ๔ ตำบล เชียงกลาง อำเภอยางเชียงใหม่
โทรศัพท์ -

ตามที่ ร้านนวัตกรรม การพิมพ์ ได้เสนอราคาไว้ต่อ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านจิวซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	- จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (รวม ๑๓ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ)	๑	ครั้ง	๙,๕๐๐.๐๐	๙,๕๐๐.๐๐
(เก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๙,๕๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙,๕๐๐.๐๐

การสั่งซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านจิว หมู่ที่ ๔ ตำบล เชียงกลาง อำเภอยางเชียงใหม่ จังหวัดน่าน
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันใบอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ซื้อจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ: ๑. การติดต่อการแสดมบให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๙๗๕๕๐๕๑๔ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธี เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายจักรวาล อินทรศักดิ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๙๗๕๕๐๕๑๔

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๙๑๙๓๗๕๔๗๒

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวนวัตกรรม ไชยปรุง)

เจ้าของกิจการ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๕

เอกสารแนบใบสั่งซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านจิว เลขที่ ๒๐/๒๕๖๕ วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๕

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g.	รีม	20	115	2,300
2	น้ำยาถนอมกระดาษ	ลิตร	8	85	680
3	เทปกาว 2 หน้าหนา	ม้วน	8	200	1,600
4	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด	ลิตร	15	20	300
5	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวด้าน	ห่อ	6	130	780
6	เครื่องเขียนกระดาษ	อัน	3	150	450
7	ธงชาติ ขนาด 1x1.5 ม.	ผืน	6	100	600
8	ปลั๊กไฟ 5 เมตร 4 สวิตช์	อัน	2	320	640
9	ปลั๊กไฟ 5 เมตร 4 USB	อัน	2	280	560
10	ปลั๊กไฟ 3 เมตร 4 USB	อัน	2	350	700
11	ปากกาลูกกลิ้ง	ลิตร	30	7	210
12	กระดาษการ์ดสี	ห่อ	5	110	550
13	ปากกาคอมพิวเตอร์	ลิตร	10	13	130
ราคาสินค้า					๘,๘๗๘.๕๐
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม					๐
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น					๘,๘๗๘.๕๐